
Прилог 1: Формулар за поднесување коментари  

Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот 

„Реконструкција на локална улица „Осоговска“ во Општина Македонска Каменица 

Опис на проектот 

Активностите за реконструкција на локалната улица „Осоговска“ ќе се одвиваат во Општина Македонска Каменица 
од крстосницата со улицата „Александар Македонски“ до раскрсница со улица „Езерска“. Проектната улица е со 
должина од 1+208.85,00 м и со ширина од 6м, но од технички и финансиски причини предвидено е 
реконструкцијата да биде реализирана во две фази, каде прва фаза ќе биде од стационажа км 0+000,00 до км 
0+750,00. По улицата има станбени згради , продавници , угостителски дејности од десната страна има, градинка 
„Бамби“, дом за лица со попреченост, еден сервисен центар. Влезот за градинката е позициониран на тротоар на 
проектната улица. Покрај улицата има повеќе раскрсници кои водат до станбени згради и паркинг. Уличниот дел 
е во лоша состојба со видливи оштетувања. 
Проект и теренската посета извршена налице место, не беа забележани дрва кои потенцијално ќе треба да се 

исечат покрај улицата. Целта на имплементација на предвидените активности за реконструкција на проектните 

улици е да се подобри движењето на локалното население. Земајќи ја предвид безбедноста во сообраќајот, во 

моментов на улиците има поставено вертикална и хоризонтална сигнализација.  

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локалната улица ,,Осоговска“ во 

Општина Македонска Каменица е достапна на следниве веб-страни: 

Општина Македонска Каменица (https://Makedonska Kamenica.gov.mk/) 

• МТВ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ или www.wbprojects-mtc.mk 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

Контакт информации* Е-пошта: ____________________________ 

тел:_____________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

Потпис 

______________________ 

Дата 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за „Реконструкција на локалната улица ,, Осоговска“ во Општина Македонска Каменица“ , ве 

молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:  

                            Контакт лице: Јоже Јовановски, ЕИП МТВр 

                            e-mail:         joze.jovanovski@piu.mtc.gov.mk  

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локалната улица  

„Осоговска“ во Општина Македонска Каменица“ 

(датум на објава: 27.12.2023 година) 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 
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